*kterak darugie weliky-kaam rytierse fwe, kdiz wytieſtwie obdrzie, kapitule ſedma.* H Aypmanij fwych zaſtupuow, kdiz w kterem bogij wietieſtwie obdrzie, tiemto obyczegem czti; toho, genz drziewe bieſſe wſtawen na[-z] ſto tiſſiecz, wſtawy gey nad tiſſicz tiſſyczi. A tak wſſelikich wyſſez nawladanij powyſſy a dawa gym rozliczne zlatycke y ſtrziebrnicze. Dawa gym take dſſky hamfeſtowe myloſti fwych, tak ze czoz gym miloſti kterich neb ſwobodſtwie poda, tu wyrity na tiech dſſczkach bywa. Tak ze na gedney ſtrany toto pyſſmo rito bywa: pro weliku pocztiwofſt a p weliku myloſt, kteruz geft

tenciam christianis tedium inferebant, christiani uero, qui ad regis [40<sup>a1</sup>] Cublay obedienciam venerant, ei super hac<sup>1)</sup> molestia querimonias obtulerunt. Qui iudeos et sarracenos cum christianis aduocans christianis<sup>2)</sup> ait: Si deus uester et eius crux noluit, nayam ferre presidium, nolite erubescere, quoniam dominus<sup>3)</sup> bonus iniusticie et iniquitati patrocinarum non debet. Nayam domini sui proditor extitit et iniuste<sup>4)</sup> rebellis et dei ueſtri in ſua malicia auxilium implorabat. Deus autem ueſter, quia bonus est noluit eius fauere criminibus propter quod iudeis et sarracenis et ceteris omnibus mando,<sup>5)</sup> ut pro hac re nullus ueſtrum<sup>6)</sup> uel crucem eius blasphemare preſumat. Sicque factum est, ut illi deinceps exprobracione ab huiusmodi cessarent, [40<sup>b</sup>] Cublay autem ad Ciuitatem suam Cambalu est reuersus cum gaudio. Neque amplius est cum exercitu contra hostes egressus, sed filios uel barones, quocunq; necesse est, cum exercitibus<sup>7)</sup> mittit.

*Qualiter remunerat magnus Kaam milites suos, quando uictoriam obtinent Capitulum vij.* Prefectos autem suorum exercituum, quando uictoriam in bellis obtinent, hoc modo honorat. Eum enim, qui preerat C militibus, M militibus preficit, et<sup>8)</sup> sic gradatim promouet reliquos donatque eis dona aurea et argentea uasa atque tabulas priuilegiorum et graciaram aureas uel argenteas, quod<sup>8)</sup> illis concedatur gracie in sculptura impressa tabule continentes. Nam ex vno latere litere huiusmodi tenoris [40<sup>b1</sup>] sunt: propter dei magni uirtutem et propter

<sup>1)</sup> L de. — <sup>2)</sup> P<sup>2</sup> schází. — <sup>3)</sup> L deus. — <sup>4)</sup> L iniusticie. — <sup>5)</sup> P<sup>1</sup> mandauit. — <sup>6)</sup> in margine připsáno deum. — <sup>7)</sup> P<sup>1</sup> schází. — <sup>8)</sup> L quid.

naffe° Czieffarowzy vkazal, gmeno welike° kaam bud pozehna°. A z druhe  
 sfrany tey dffky wyrít ġt lew Slunczem a f myfiecze°, a neb obraz to° So-  
 kola neb ptaka geffto flowe Gryfalk nebo rozlicznich gynich zwierzat. [55<sup>a</sup>]  
 A ktocz koly ma tu dffcz[*k*]u fe lwem a s slunczē a s f miesieczem, kdiz wen  
 na gywo wynde, przikryge krafnie plaffczem na znamenie weliky mocy  
 a zwlaffcznofti. A ktocz pak ma na fwych dffkach obraz toho ptaka grifalka,  
 muoz febu wficzko nefti z giedno° myefta na druhe, kteremyzkoliwiek  
 kniezeti neb kraly w fluzbu giede. A tak welmy dobrym rzadem wficzknij  
 wieczy rziezieni fu, w czem ma pofluffno byti tiech, ktocz takowe dffky magi.  
 Pakly by kto k to° wfie° podle wuole ge°, ktocz ty dffky ma, pofluffen nebyl  
 a podle to°, yakoz zapijs vkazuje, yakzto protiwnik welike° kaam ma  
 fmrt trpeti.